ежедневно и круглосуточно. 

4.24. При осуществлении переводов денежных средств в валюте Российской Федерации через 
платежную систему «КиберПлат» в пользу отдельных поставщиков услуг устанавливаются 
следующие ограничения: максимальная сумма одной операции составляет 15 000-00 
(Пятнадцать тысяч) рублей, максимальная сумма операций в пользу одного поставщика 
услуг, содержащих одинаковые реквизиты, в течение 1 (одного) календарного дня 
составляет 15 000-00 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

4.25. В полуавтоматическом режиме с выполнением дополнительных процедур контроля 
сотрудниками Банка осуществляется проведение Клиентом в Системе ДБО следующих 
Операций: 

4.25.1. переводы денежных средств в валюте Российской Федерации на счета третьих лиц,